

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2566
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 3 พฤษภาคม 2566

หน้า 1 / 7
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
1	จ้างซ่อมทำระบบเครื่องปรับอากาศ หมายเลข 1 และหมายเลข 2 หมายเหตุ 1. รายละเอียดตามเอกสารแนบ 2. การติดอาคารเสตมปีให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรั ษฎากร 3. ใบสั่งงานนี้อ้างอิงเลขที่โครงการ 66027460372 โดยวิธีคัดเลือก จำนวน 1 งาน	890,000.00	0.00	คัดเลือก	บริษัท ช. เจริญ มารีไทม์ อินส ทรูเมนต์ จำกัด @ 805,000.00 บาท	บริษัท ช. เจริญ มารีไทม์ อินส ทรูเมนต์ จำกัด @ 805,000.00 บาท	ต่ำสุดเป็นผู้มีค ณสมบัติและขอเส นทางด้านเทคนิค ถูกต้องครบถ้วนแล ะเป็นผู้เสนอราคา	2040003138 / 7 เม.ย. 2566
	รวมมูลค่า	805,000.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	56,350.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	861,350.00	บาท					
2	ซ่อมทำเครื่องซักผ้า จำนวน 2 เครื่อง จำนวน 1 งาน	34,800.00	34,800.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด @ 34,800.00 บาท	บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด @ 34,800.00 บาท		2040003139 / 12 เม.ย. 2566
	รวมมูลค่า	34,800.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	2,436.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	37,236.00	บาท					
3	ซ่อมทำเครื่องซักผ้า หมายเลข 1 จำนวน 1 งาน	93,330.00	93,330.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด @ 93,330.00 บาท	บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด @ 93,330.00 บาท		2040003140 / 12 เม.ย. 2566

หน้า 2 / 7
แบบ สขร.1

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือขอตกลงในการซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	93,330.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	6,533.10	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	99,863.10	บาท							
4	ซ่อมทำเครื่องอบผา หมายเลข 1			19,400.00	19,400.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด @ 19,400.00 บาท	บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด @ 19,400.00 บาท		2040003141 / 12 เม.ย. 2566
	จำนวน 1 งาน									
	รวมมูลค่า	19,400.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,358.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	20,758.00	บาท							
5	ซ่อมบำรุงระบบปรับอากาศของเรือสำลันดอน 7 ประจำปีงบประมาณ 2566 ครั้งที่ 1			112,000.00	0.00	คัดเลือก	บริษัท ช. เจริญ มาร์ทีม อินสทิตูเมนท์ จำกัด @ 112,000.00 บาท	บริษัท ช. เจริญ มาร์ทีม อินสทิตูเมนท์ จำกัด @ 112,000.00 บาท	ราคาต่ำสุดเป็นผู้มีคุณสมบัติและยื่นขอเสนอทางดานเทคนิคถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอ	2040003143 / 18 เม.ย. 2566
	จำนวน 1 งวด									

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2566
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 3 พฤษภาคม 2566

หน้า 3 / 7
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	ซ่อมบำรุงระบบปรับอากาศของเรือสันดอน 7 ประจำปีงบประมาณ 2566 ครั้งที่ 2 หมายเหตุ 1. รายละเอียดตามเอกสารแนบ (จำนวน 1 แผน) 2. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร 3. ใบสั่งงานนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ 66027559198 โดยวิธีคัดเลือก 4. กำหนดรับประกันความชำรุดบกพร่อง 180 วัน นับถัดจากวันที่ กทท. รับมอบงาน จำนวน1 งวด	112,000.00	0.00	คัดเลือก	บริษัท ช. เจริญ มารีไทม์ อินส ทรูเมนต์ จำกัด @ 112,000.00 บาท	บริษัท ช. เจริญ มารีไทม์ อินส ทรูเมนต์ จำกัด @ 112,000.00 บาท	ราคาต่ำสุดเป็นผู้ มีคุณสมบัติและยี่ นขอเสนอทางด้าน เทคนิคถูกต้องครบ ถ้วนและเป็นผู้เสนอ	2040003143 / 18 เม.ย. 2566
	รวมมูลค่า	224,000.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	15,680.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	239,680.00	บาท					
6	ซ่อมทำไดซารจรชุด DC 24 V เครื่อง Cummins Kta19 จำนวน1 งาน	8,500.00	8,500.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท 179 มารีน เอ็นจิเนียริง จำกัด @ 8,500.00 บาท	บริษัท 179 มารีน เอ็นจิเนียริง จำกัด @ 8,500.00 บาท		2040003144 / 19 เม.ย. 2566
	รวมมูลค่า	8,500.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	595.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	9,095.00	บาท					

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2566
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการรอน้ำ
วันที่รายงาน 3 พฤษภาคม 2566

หน้า4/ 7
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
7	เขียนแบบเรือ ปรีนกระดาษขนาด A0 เรือชุด 4 1.1 แบบการจัดการทั่วไป(General Arrangement) 1.2 แบบรูปตัดกึ่งกลางลำ(Midship section) 1.3 แบบโครงสร้าง(Construction profile) 1.4 แบบความสามารถบรรจุ(Capacity plan) 1.5 แบบการจัดการเรือชุด 4 จำนวน1 ลำ	30,000.00	30,000.00	คัดเลือก	บริษัท 179 มารีน เอ็นจิเนียริง จำกัด @ 29,000.00 บาท	บริษัท 179 มารีน เอ็นจิเนียริง จำกัด @ 29,000.00 บาท	ต่ำสุดเป็นผู้มี คุณสมบัติและขอเส นอทางด้านเทคนิค ถูกต้องครบถ้วนแล ะเป็นผู้เสนอราคา	2040003145 / 25 เม.ย. 2566
	เรือดิน 7 2.1 แบบการจัดการทั่วไป(General Arrangement) 2.2 แบบรูปตัดกึ่งกลางลำ(Midship section) 2.3 แบบโครงสร้าง(Construction profile) 2.4 แบบความสามารถบรรจุ(Capacity plan) 2.5 แบบการจัดการความปลอดภัย(Safety plan) จำนวน1 ลำ	30,000.00	30,000.00	คัดเลือก	บริษัท 179 มารีน เอ็นจิเนียริง จำกัด @ 29,000.00 บาท	บริษัท 179 มารีน เอ็นจิเนียริง จำกัด @ 29,000.00 บาท	ต่ำสุดเป็นผู้มี คุณสมบัติและขอเส นอทางด้านเทคนิค ถูกต้องครบถ้วนแล ะเป็นผู้เสนอราคา	2040003145 / 25 เม.ย. 2566
	เรือดิน 8 3.1 แบบการจัดการทั่วไป(General Arrangement) 3.2 แบบรูปตัดกึ่งกลางลำ(Midship section) 3.3 แบบโครงสร้าง(Construction profile) 3.4 แบบความสามารถบรรจุ(Capacity plan) 3.5 แบบการจัดการความปลอดภัย(Safety plan) จำนวน1 ลำ	30,000.00	30,000.00	คัดเลือก	บริษัท 179 มารีน เอ็นจิเนียริง จำกัด @ 29,000.00 บาท	บริษัท 179 มารีน เอ็นจิเนียริง จำกัด @ 29,000.00 บาท	ต่ำสุดเป็นผู้มี คุณสมบัติและขอเส นอทางด้านเทคนิค ถูกต้องครบถ้วนแล ะเป็นผู้เสนอราคา	2040003145 / 25 เม.ย. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2566
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 3 พฤษภาคม 2566

หน้า 5 / 7
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	เรือดิน 9 4.1 แบบการจัดการทั่วไป(General Arrangement) 4.2 แบบรูปตัดกึ่งกลางลำ(Midship section) 4.3 แบบโครงสร้าง(Construction profile) 4.4 แบบความสามารถบรรจุ(Capacity plan) 4.5 แบบการจัดการความปลอดภัย(Safety plan) จำนวน1 ลำ	30,000.00	30,000.00	คัดเลือก	บริษัท 179 มารีน เอ็นจิเนียริง จำกัด @ 29,000.00 บาท	บริษัท 179 มารีน เอ็นจิเนียริง จำกัด @ 29,000.00 บาท	ล่าสุดเป็นผู้มีคุณสมบัติและขอเสนอทางด้านเทคนิคถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา	2040003145 / 25 เม.ย. 2566
	เรือดิน 10 5.1 แบบการจัดการทั่วไป(General Arrangement) 5.2 แบบรูปตัดกึ่งกลางลำ(Midship section) 5.3 แบบโครงสร้าง(Construction profile) 5.4 แบบความสามารถบรรจุ(Capacity plan) 5.5 แบบการจัดการความปลอดภัย(Safety plan) หมายเหตุ 1. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร 2. ใบส่งงานนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ 66027487659 โดยวิธีคัดเลือก จำนวน1 ลำ	30,000.00	30,000.00	คัดเลือก	บริษัท 179 มารีน เอ็นจิเนียริง จำกัด @ 29,000.00 บาท	บริษัท 179 มารีน เอ็นจิเนียริง จำกัด @ 29,000.00 บาท	ล่าสุดเป็นผู้มีคุณสมบัติและขอเสนอทางด้านเทคนิคถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา	2040003145 / 25 เม.ย. 2566
	รวมมูลค่า	145,000.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	10,150.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	155,150.00	บาท					

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2566
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 3 พฤษภาคม 2566

หน้า6/ 7
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
8	การตรวจวัดสภาพแวดล้อมในการทำงาน จำนวน1 งาน	18,780.00	18,780.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็มเม็กซ์ แอสโซซิเอต น จำกัด @ 18,780.00 บาท	บริษัท เอ็มเม็กซ์ แอสโซซิเอต น จำกัด @ 18,780.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2040003146 / 24 เม.ย. 2566
	รวมมูลค่า	18,780.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,314.60	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	20,094.60	บาท					
9	ซ่อมทำ Air Source panel กราบขวและชาย จำนวน1 งาน	50,000.00	50,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท 179 มารีน เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด @ 50,000.00 บาท	บริษัท 179 มารีน เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด @ 50,000.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเสนอ ราคาภายในวงเงิ นงบประมาณ	2040003147 / 24 เม.ย. 2566
	รวมมูลค่า	50,000.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	3,500.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	53,500.00	บาท					
10	จ้างตรวจเช็ค ซ่อมทำ เปลี่ยนอุปกรณ์ ถอดประกอบ ทดสอบ ทดลองเครื่องประจำเรือ ตราอักษร MELCAL Type SL200 หมายเหตุ 1. รายละเอียดตามเอกสารแนบ 2. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรั ษฎากร, 3. ใบสั่งงานนี้อ้างอิงเลขที่โครงการ 66037283311 โดยวิธีคัดเลือก จำนวน1 งาน	638,000.00	682,660.00	คัดเลือก	บริษัท แอปพลายด์ เพาเวอร์ จำกัด @ 635,000.00 บาท	บริษัท แอปพลายด์ เพาเวอร์ จำกัด @ 635,000.00 บาท	ต่ำสุดเป็นผู้มีคุ ณสมบัติและขอเส นอทางดานเทคนิค ถูกต้องครบถ้วนแล ะเป็นผู้เสนอราคา	2040003148 / 25 เม.ย. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2566
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 3 พฤษภาคม 2566

หน้า 7/ 7
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	635,000.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	44,450.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	679,450.00	บาท							